

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Февральская за 2016 год

| Месяцы | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и | | Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*391,8) |
|--------------|-------------------------------|---|--|--|--|--|---|--|---|---|
| | | | | | | начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Январь | 36450,36 | 1513,49 | 5700,71 | 5567,51 | 15646,69 | -25396,02 | -9871,77 | | | *2895,41 |
| Февраль | 6905,93 | 15646,69 | 5700,71 | 2761,44 | 18585,96 | 30749,65 | 30882,85 | 4 | 1,3,6,7 | 156,72 |
| Март | 3839,50 | 18585,96 | 5700,71 | 5012,85 | 19273,82 | -1861,21 | 4144,49 | 4 | 1,3,6,7 | 156,72 |
| Апрель | 3590,16 | 19273,82 | 5700,71 | 3501,04 | 21473,49 | -2110,55 | -1173,35 | 4 | 1,3,6,7 | 156,72 |
| Май | 22778,79 | 21473,49 | 5700,71 | 4107,07 | 23067,13 | 17078,08 | 18671,72 | 4 | 1,3,6,7 | 156,72 |
| Июнь | 7893,65 | 23067,13 | 5700,71 | 5628,06 | 23139,78 | 2192,94 | 2265,59 | 4 | 1,3,6,7 | 156,72 |
| Июль | 9904,98 | 23139,78 | 5700,71 | 4674,78 | 24165,71 | 4204,27 | 5230,20 | 5 | 1,2,3,6,7 | 156,72 |
| Август | 3532,24 | 24165,71 | 6014,15 | 3542,94 | 26636,92 | -2481,91 | -10,70 | 5 | 1,2,3,6,7 | 156,72 |
| Сентябрь | 3792,84 | 26636,92 | 6014,15 | 5785,07 | 26866 | -2221,31 | -1992,23 | 5 | 1,2,3,6,7 | 156,72 |
| Октябрь | 6657,78 | 26866,00 | 6014,15 | 2056,94 | 30823,21 | 643,63 | 4600,84 | 4 | 1,2,6,7 | 156,72 |
| Ноябрь | 3689,35 | 30823,21 | 6014,15 | 11218,21 | 25619,15 | -2324,80 | -7528,86 | 4 | 1,2,6,7 | 156,72 |
| Декабрь | 3478,58 | 25619,15 | 6014,15 | 5098,07 | 26535,23 | -2535,57 | -1619,49 | 3 | 1,6,7 | 156,72 |
| Итого за год | 112514,18 | | 69975,72 | 58933,98 | | 17142,44 | 43688,43 | | | -1014,77 |

* Долг по ВДГО за домом 1014,77

| | |
|--|---------------------|
| Превышение объемов выполненных работ: | |
| над начисленной платой по тарифам - | 60,79 % (гр.2/гр.4) |
| над фактически поступившей оплатой - | 90,85 % (гр.2/гр.5) |
| Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - | 84,25 % (гр.5/гр.4) |
| Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - | 52,40 % (гр.5/гр.2) |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)*П |
|---|------|---------|-----------------|---|---------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4.74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | 27 | | Плановая | Очистка придомовой территории от снега трактором | БЛ | | | | | | 87,22 |
| 4 | 11 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 5 | 12 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 6 | 13 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 7 | 14 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 8 | 15 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 9 | 18 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 10 | 19 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 11 | 20 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 12 | 21 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 13 | 22 | | Плановая | Ремонт подъезда | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 14 | 14 | Этаж №2 | Плановая | перевозка, разгрузка и Установка строительных лесов | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | | 2884,80 |
| 15 | 15 | | Плановая | Демонтаж строительных лесов, снятие и установка оконных рам | РС | 2 | 2 | 4 | 180,3 | | 721,20 |
| 16 | 11 | | Плановая | Установка ушек для замка на двери рамки ввода, подключение света для работы малярам | ИО | 3 | 1 | 3 | 183,5 | | 550,50 |
| 17 | 12 | | Плановая | Очистка придомовой территории от снега трактором | БЛ | | | | | | 74,76 |
| 18 | | | | Проверка вентиляционных каналов в июне 2015 года МУП ПТЖКХ | ИО | | | | | | 494,94 |
| 19 | | | | Проверка и прочистка вентиляционных каналов в сентябре 2015 года АГО ВДПО | ИО | | | | | | 111,20 |
| 20 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 1,88 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | 36450,36 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 5230,53=13,35*391,8 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | 5700,71 | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | 5567,51 | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | 133,2 | | | | | | |
| Стоимость вызв ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года. | | | | | | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Февраль, 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|--|------|-------------|-----------------|--|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | | | | Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ | ВДГО | | | | | | 2895,41 |
| 5 | 12 | Рамка ввода | Плановая | Обследование системы отопления | ИО | 2 | 0,53 | 1,06 | 183,5 | | 194,51 |
| 6 | 8 | | Плановая | Уборка придомовой территории от снега трактором | БЛ | | | | | | 162,6 |
| 7 | 11 | | Плановая | Сбивание сосулек с а/вышки | БЛ | | | | | | 141,2 |
| 8 | 11 | | Плановая | Сбивание сосулек с а/вышки | БЛ | 2 | 0,13 | 0,26 | 82,8 | | 21,53 |
| 9 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 50,78 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 5230,53=13,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 5700,71 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 2761,44 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 2939,27 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | 30 | 4 | Заявка | Установка доски для объявления | Рс | 2 | 0,5 | 1 | 180,3 | | 180,30 |
| 4 | 10 | | | Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором | БЛ | | | | | | 113,69 |
| 5 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 6 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 105,64 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 5230,53=13,35*391,8 | | | | | |

| | |
|---|---------|
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 5700,71 |
| Фактическая оплата | 5012,85 |
| Долг (+), переплата (-) | 687,86 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Февральская за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 150,29 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | 3590,16 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 5230,53=13,35*391,8 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 5700,71 |
| Фактическая оплата | 3501,04 |
| Долг (+), переплата (-) | 2199,67 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Февральская за май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|--|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 5 | | Плановая | Укладка деревянных щитов на выкопанную траншею возле дома, разравнивание щебня | БЛ | 4 | 0,5 | 2 | 82,8 | | 165,60 |
| 5 | 5 | 1 | Заявка | Демонтаж и монтаж полового перекрытия на кухне, прочистка продухов | РС | 2 | 4 | 8 | 183,5 | | 1468,00 |
| 6 | 30 | | Плановая | Ревизия запорно-регулирующей арматуры | ИО | 3 | 0,71 | 2,13 | 183,5 | | 390,86 |
| 7 | 20 | | Плановая | Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки | ИО | 2 | 0,12 | 0,24 | 183,5 | | 44,04 |

| | | | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|-------|---------------------|-----|-----|-------|------|----------|
| 8 | 12 | Плановая | Закрытие системы отопления | ИО | 2 | 0,4 | 0,8 | 183,5 | | 146,80 |
| 9 | 3 | Аварийная | Обследование системы отопления - Порыв системы отопления | ИО | 5 | 3 | 15 | 183,5 | | 2752,50 |
| 10 | 5 | Аварийная | Устаревшие порыва системы отопления | ИО | 3 | 6 | 18 | 183,5 | 6480 | 9783,00 |
| 11 | 6 | Аварийная | Частичная замена вводных труб | ИО | 3 | 8 | 24 | 183,5 | | 4404,00 |
| 12 | 17 | Плановая | Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО | ИО | | | | | | 51,07 |
| 13 | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 133,06 |
| | | | | ИТОГО | | | | | | 22778,79 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 5230,53=13,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | 5700,71 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | 4107,07 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | 1593,64 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Февральская за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № или | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество в человеках | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|---|---------------------|------------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 1 | | Плановые | Сборка материала на распределительную коробку и эл.щиток | ИО | 2 | 1,5 | 3 | 183,5 | | 550,50 |
| 5 | 2 | | Плановые | Сборка материала на распределительную коробку и эл.щиток | ИО | 2 | 1 | 2 | 183,5 | | 367,00 |
| 6 | 1 | 1 | Заявка | Вскрытие пола, выравнивание половых лан, настил нового пола | РС | 2 | 8 | 16 | 180,3 | 630,00 | 3514,80 |
| 7 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 21,48 |
| | | | | ИТОГО | | | | | | | 7893,65 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 5230,53=13,35*391,8 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | 5700,71 | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | 5628,06 | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | 72,65 | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 21 | 6 | Заявка | Установка опалубки у подъезда | РС | 2 | 3,5 | 7 | 180,3 | | 1262,10 |
| 5 | 21 | 6 | Заявка | Ремонт дверного откоса в тамбуре | РС | 2 | 7 | 14 | 180,3 | | 2524,20 |
| 6 | 22 | 6 | Заявка | Ремонт дверного откоса в тамбуре | РС | 2 | 7 | 14 | 180,3 | | 2524,20 |
| 7 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 154,61 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 5230,53=13,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 5700,71 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 4674,78 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 1025,93 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 92,36 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 6014,13=15,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6014,15 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 3542,94 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 2471,21 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|--|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 17 | | Плановая | Запуск системы отопления | ИО | 2 | 0,42 | 0,84 | 183,5 | | 154,14 |
| 5 | 12 | | Плановая | Обследование фундамента | ИО | 2 | 0,5 | 1 | 183,5 | | 183,50 |
| 6 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 15,33 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 6014,13=15,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6014,15 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 5785,07 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 229,08 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|--|------|-------|-----------------|---|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 31 | | Плановая | Обследование и закрытие слуховых окон | РС | 2 | 0,5 | 1 | 180,3 | | 180,30 |
| 5 | | | | Заявление о выплате компенсации кв.№1 от 01.06.2016 | | | | | | | 3000,00 |
| 6 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 37,61 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 6014,13=15,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6014,15 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 2056,94 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 3957,21 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 28 | | Плановая | Уборка придомовой территории экскаватором от снега | БЛ | | | | | | 96,84 |
| 5 | 29 | | Плановая | Уборка придомовой территории от снега экскаватором | БЛ | | | | | | 57,86 |
| 6 | 10 | | Плановая | Уборка придомовой территории экскаватором от снега | БЛ | | | | | | 86,23 |
| 7 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 8,55 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 6014,13=15,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6014,15 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 11218,21 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | -5204,06 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 818,73 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*391,8 | ОЭ | | | | | | 1857,13 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 38,71 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 6014,13=15,35*391,8 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6014,15 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 5098,07 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 916,08 | | | | | |